
06-06-09 14:19

ZARZĄDZENIE NR 101/06

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 9 czerwca 2006 r.

 w sprawie powołania komisji  X edycji konkursu pod nazwą „Gdzie te piękne ogrody

  i kwieciste balkony”.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Pan  Stanisław Sieczkowski – przewodniczący komisji,

2) Pan Ryszard  Łapiński – członek komisji,

3) Pani Jolanta Tama – członek komisji.

§ 2. Przedmiotem działań komisji konkursowej będzie przeprowadzenie w dniach
26, 27, 28, 29 czerwca 2006 r. i 28, 29, 30, 31 sierpnia  2006 r. w godzinach  900- 1430

lustracji   i  oceny zgłoszonych do konkursu obiektów.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta Suwałk


